semelhantes de objetos de mesma natureza, por meio da apresentação de notas fiscais emitidas para 

outros contratantes no período de até 1 (um) ano anterior à data da contratação pela Administração, 

ou por outro meio idôneo.” 

9.4. Desse modo, fica estimado em R$ 7.900 (sete mil e novecentos) o valor da contratação, o qual 

é compatível com o ofertado ao mercado de forma geral no site do evento, conforme descrito 

abaixo: 

Fonte: https://doity.com.br/enajus2025 

9.5. Portanto, na análise da possibilidade de atendimento da demanda, bem com a forma de